
Data: 2022.09.06 Laikas:     12:00    

Subjektas: SPRENDIMAS Nr. 4 Dokumento Nr..: 2.9 

Nuo: Sporto Komisarų Kolegija 

Kam: Giedrius Notkus, Dalius Strižanas, Viada-MultiFX, St. nr. 4 

Lapų skaičius: 1 Priedai: 0 

SKK gavusi peticiją Nr. S – 22/08 – 104, (atsiųsta 2022.08.24 15:24) iš LASF Gen. Sekretorės (pagal LASK 
14.1.1 punktą), dėl St. Nr. 4, vairuotojai G. Notkus ir D. Strižanas (Viada-MultiFX). Išklausiusi ekipažo (G. 
Notkus, D. Strižanas, Viada-MultiFX), taip pat “Rally CBet Rokiškis 2022” LK 2A teisėjus, „Rally CBet Rokiškis 
2022” GPS atsakingus koordinatorius ir pasitelkusi GPS duomenis, nusprendė, jog: 

Faktas: St. Nr. 4 pažeidė T – 2022 45.1 punktą (leistinas maksimalus vėlavimas ne daugiau kaip 15 minučių 
(LK 2A)). 

Sprendimas: Ekipažas St Nr. 4 Giedrius Notkus, Dalius Strižanas, Viada-MultiFX, šalinamas iš „CBet Rally 
Rokiškis 2022” varžybų rezultatų.  

Priežastis: Kadangi, pagal „CBet Rally Rokiškis 2022“ nustatytą laiko normą tarp faktinio GR 2 starto ir LK 2A 
yra 40 minučių. Pagal faktą St. Nr. 4 GR 2 startavo 16:01 val., tai reiškia, jog LK 2A vėliausias atsižymėjimas 
su (15 minučių maksimaliu) vėlavimu galėjo būti 16:56 val. Tačiau, pagal visus surinktus duomenis St. Nr. 4 
automobilis į LK 2A atvyko 16:59 val. O tai reiškia, jog maksimalus vėlavimas – 18 minučių. Įrašai Dalyvio 
kortelėje ir protokole LK 2A pripažinti klaidingi pagal T – 2022 44.23 punktą. 

Pareiškėjui primenama: 

Dėl teisės teikti apeliaciją, laikantis FIA Tarptautinio Sporto Kodekso 15 Straipsnio nuostatų (taip pat ir FIA 
teismo ir drausminių taisyklių 9.1.1 straipsnio nuostatų). 

Gauta Pareiškėjo: 

Ekipažas St.Nr.4 informuotas 2022.09.09 14:40 bendru el.paštu iš 
lasf@lasf.lt.




